

別記様式2

令和7年度

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

会派名 鶴岡市議会公明党

NO. 1/1

交付額: 30,000円/月×5月×3人 = 450,000円

(単位:円)

日付	領収書 NO	摘 要	研究研修費	調査諸費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	累 計
2025/10/30	1	日本農業新聞 令和7年11月～8年3月分							15,500			15,500
2025/11/11	2	日本教育新聞 令和7年11月～12月分							5,500			21,000
2025/11/14～2026/1/15	3	会派コピー代						130				21,130
	4	欠番										21,130
2025/12/15	5	封筒印刷代			30,800							51,930
2025/12/25	6	荘内日報 令和7年11月～12月分							5,400			57,330
2026/1/14	7	市議会公明党だより 折込代 (山形IS)			30,184							87,514
2026/1/29	8	市議会公明党だより 折込代 (鶴岡タイムズ)			183,781							271,295
2026/1/30	9	市議会公明党だより 印刷代			244,992							516,287
2026/2/10	10	市議会公明党だより 折込代 (コミュニティ新聞)			15,595							531,882
2026/3/3	11	事務機器リース代(令和8年3月)						14,630				546,512
2026/3/6	12	全国農業新聞 令和7年11月～8年3月分							3,500			550,012
計			0	0	505,352	0	0	14,760	29,900	0	0	550,012